aut impediatur sed de ultra contra-
factum et indemne fieri possit simul vel separatim in unoquoque iudicio vel di-
versis quibus/cumque legibus et iuribus non obstantibus quo quomodo et iurave-
runt dicti Salvator et Lionectus voluntarie coram nobis super legem Moysis et eos 
et quemlibet ipsorum tacto calamo manibus propriis ut moris […] / iurantibus 
dicti Viti ibidem presenti et iuramentum ipsum ab eis et unoquoque ipsorum re-
cipienti et stipulanti pro se et dictis suis heredibus et successoribus ut supra, in-
tus in Baro ubi presens instrumentum extitit inter contrahentes ip[sos] / sollem-
pniter et legittimum in nostri presencia celebratum predicta omnia et singula 
pro ut superius particulariter sunt expressa firmiter actendere et inviolabiliter 
observare et contra eas vel ea aut ipsorum / aliquod non dicere, facere, oppone-
re, allegare vel venire ullo umquam umquam futuro tempore in iudicios vel extra 
aliqua ratione vel causa aut aliquo alio quesito vel delato colore voluerunt / e-
tiam dicti Salvator et Lionectus pro pactum sollempni guadia et stipulatione co-
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ram nobis vallatum que si in presenti instrumento seu in aliqua ipsius clausula 
quacumque in posterum defectus aliquis / alicuius sollemnitatis iuris vel facti 
forte obmissse apparent que liceat et licitum sit dicto Vito et suis heredibus et 
successoribus defectum ipsum eis per me predictum notarium corrigi, suppleri / 
et emendari facere instrumentum que ipsum refeci semel bis et pluries et tociens 
quociens opus erit ad sensum et consilium sapientis per ipsum Vitum vel dictos 
suos heredes et successores eligendi / veritatis tamen et facti subsistencia non 
mutata non obstante que intrumentum ipsum fuit quomodolibet in iudicium pre-
sentatum et parte tradditum. Unde ad futuram memoriam et dicti Viti requisi-
cionem et ad / suam suorum heredum et successorum cautelam et omnium quo-
rum vel eius ex inde interest et interesse possit certitudinem atque fidem factum 
est, ex inde per nos et premissis presens publicum / instrumentum scriptum qui-
dem per manus mei predicti Herculis publici ut supra notarii qui premissis omni-
bus et singulis vocatus et rogatus interfui et meo solito signo signatum, nostrum 
qui supra / iudicis et prefatorum testium qui premissis omnibus et singulis vocati 
et rogati interfuimus subscriptionibus debitis roboratum. Superius autem ubi le-
gitur dictorum, item ubi legitur ipsum, item ubi legitur / manibus propriis et alibi 
ubi legitur guadia et stipulatione abrasum et emendatum est per me predictum 
notarium non vicio sed quia casualiter in scribendo erravi ed ideo nulli veritatis 
in dubium. (S)